
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnln 31 października 1991r. Nr 13 pot.126-133

TRE.1Ć! ”r*
p0l> ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO!

126 Nr 61 Wojewody Kaliskiego z dnia 9 października 1991r. w sprawia zwalczania wście­
klizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego ....118 - 119

127 Nr l>2 Wojewody Kaliskiego z dnia 10 października 1991r. w sprawie zastosowania środ­
ków zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych .................... ...119 - 120

128 Nr 63 Wojewody Kaliskiego z dnia 16 października 1991r. w sprawie zwalczania wście­
klizny u zwierząt na nlektóhych obszarach województwa kaliskiego 120

129 Nr 66 Wojewody Kaliskiego z dnia 15 października 1991r. w sprawie zastosowania środ­
ków zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych  120 - 121

POROZUMIENIE

130 zawarte w dniu 29 mnja 1991r. pomiędzy Wojewodą Kaliskim a Dyrektorem Ośrodka Badań
1 Kontroli Środowiska w Kaliszu  ...................... 121 - 122

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO !

131 Nr XIV/166/91 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia 16 sierpnia 1991r. w sprawlś
oceny aktualności miejscowego plonu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego w Ostrzeszowie w rejonie Ul. Leśnej 1 Grzybowej 

*.............................................................. 122 «
132 Mr XIV/165/91 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia 16 sierpnia 1991r. w sprawie 

oceny aktualności miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie

....................................................... 122 - 123

OBWIESZCZENIE

133 Wojewody Kaliskiego z dnia 26 października 1991r. o utracie mocy obowiązującej 
porozumienia z dnia 17 grudnia 1R90r. zawartego pomtądzy Wojewodą Kaliskim a Dyre­
ktorem Ośrodka Badań 1 Kontroli środowiska w Kaliszu...... ............... 123

126

ROZPORZĄDZEŃJE Mr 61 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 9 października 1991r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
na niektórych obszarach województwo kalis­
kiego.

Na podstawie art.2 i art.26 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 
673 z późniejszymi zmianami/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Na skutek atwlerdzenla wścieklizny u zwierząt 
nn obszarach województwa kaliskiego, miejsco­
wości Przytocznica, Szklarka ftyźlnl*wSka
1 teren objętyi
- od północy wzdłuż drogi Szklanka Przygo- 

dzlcka - Antonin - Siedllków - Kuźnica 
Bobrowska,

- od wschodu wzdłuż drogi Kuźnica Bobrowska
- Mikorzyn,

- od południa wzdłuż drogi Mikorzyn Kobył’ 
.Góra - Nlwkl Książęce,

- od zachodu wzdłuż drogi Nlwkl Książęce
- Szklarka Przygodzlcka

uznaJe się za okręg zagrożony wścieklizną.



119 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/91

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę­
dach Gmin 1 Miast w Ostrzeszowie, Kępnie, 
Grabowle nad Prosną, Międzyborzu oraz 
Urzędach Gmin w Przygodzicach, Doruchowie, 
Kobylej Górze.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski 
w.z. E. Małecki 
Wicewojewoda

127
ROZPORZĄDZENIE Nr U2 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 10 października 1991r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających 
wściekliznę U zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 
z późniejszymi zmianami/ zarządza się, 
co następuje!

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określonym 
rozporządzeniem Nr M Wojewody Kaliskiego 
z dnia 9 października 1991r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego, 
1/ nakazuje sl^t

a/.trzymać psy na uwięzi a koty w zam­
knięciu,

b/ uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom 1 użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy zarzą­
dzanych zorganizować akcję odstrzałów 
sanitarnych lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe 
1 opuszczających swoje ostoje oraz 
wałęsających się psów i kotów, 

c/ zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 

uprawnionych do polowania, służbę leśną 
1 zarządców gruntów do badania wszy­
stkie zwierzęta z odstrzałów sanitarnych 
padłych 1 chorych, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii 
w sposób wykluczający możliwość zakaże­
nia ludzi i zwierząt,

d/ poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi 
1 zwierząt stykających się ze zwierzę­
tami dzikimi,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście­
kliznę nlezwłoczenle powiadomić służbę 
weterynaryjną. Urząd Gminy lub najbli­
ższy posterunek Policji,

f/ wykonać decyzje i polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2/ zakazuje sięt
a/ organizować wycieczki do lasu,
b/ polowań oraz odłowów żywych zwierząt, 
c/ otwierać zwłoki zwierząt padłych i po­

chodzących z odstrzałów sanitarnych oraz 
zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, określo­
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kar; 
grzywny w wysokości do 1.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie­
rza się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagno­
zowania chorób z ewentualnym badaniem 
w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w zakre­
sie przeprowadzania lustracji i odstrza­
łów sanitarnych. Zadania te należy uzgo­
dnić z kierownikami właściwych terenowo 
oddziałów rejonowych Wojewódzkiseo Zakładu 
Weterynarii w Kaliszu, ■

3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą­
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł­
tysom w zakresie informowania ludzi na 
zebraniach wiejskich o zaistniałym niebez­
pieczeństwie wścieklizny,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/91 120

6/ służbie leśnej w zakresie wstrzymania 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu w la­
sach znajdujących się w okręgu zapowie­
trzonym 1 zagrożonym,

5/ Urzędom Gmin 1 Miast w Ostrzeszowie, Kępnie, 
Grabowle nad Prosną, Międzyborzu oraz 
Urzędom Gmin w Przygodzicach, Doruchowie 
i Kobylej Górze,

§ 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie­
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w tycie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędach 
Gmin i Miast w Ostrzeszowie, Kępnie, 
Grabowle nad Prosną, Międzyborzu oraz
w Urzędach Gmin w Przygodzicach, Dorucho­
wie 1 Kobylej Górze.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu 
w środkach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 41 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 9 października 1991r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego.

Wojewoda Kaliski
w.z. E. Małecki 
Wicewojewoda

128

ROZPORZĄDZENIE Nr 4J 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 14 października 1991r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
na niektórych obszarach województwa kalis­
kiego.

Na podstawie art.2 i art.26 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późniejszymi zmianami/ zarządza 
się, co następuje!

§ 1

Na skutek stwledzenia wścieklizny u zwie - 
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Dziewiń 1 teren objęty:
- od północy 1 wschodu granicą administra­

cyjną województwa kaliskiego,
- od południa i zachodu wzdłuż drogi Józefów — 

Studź tanka ;
uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę­
dach Gmin w Choczu 1 Gizałkach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski 
w.z. E. Małecki 
Wicewojewoda

129

ROZPORZĄDZENIE Nr 44 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 15 października 1991r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających 
wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 
z późniejszymi zmianami/ zarządza się, eo 
następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określonym 
rozporządzeniem Nr 4J Wojewody Kaliskiego 
z dnia 14 października 1991r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego, 
1/ nakazuje się:

a/ trzymać psy na uwięzi a koty w zam­
knięciu,

b/ uprawnionym do polowania, służbie leś­
nej, właścicielom 1 użytkownikom oraz 
zarządcom gruntów w rejonach oraz obwo-



121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/91

dach dzierżawionych czy zarządzanych 
zorganizować akcją odstrzałów sanitar­
nych lisów 1 Innych zwlarząt łownych 
wykazujących objawy chorobowe 1 opu­
szczających swoje ostoje oraz wałęsa­
jących slą psów i kotów, 

zil zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbą leś­
ną 1 zarządców gruntów do badania wszy­
stkie zwierzęta z Odstrzałów sanitar­
nych, padłych i chorych, zabezpiecza­
jąc Je do czasu przybycia lekarza wete­
rynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt, 

d/ poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi 
i zwierząt stykających sią ze zwierzę­
tami dzikimi,

e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście­
klizną niezwłocznie powiadomić służbą 
weterynaryjną. Urząd Gminy lub najbli­
ższy posterunek Policji,

f/ wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwidacją 
zarazy,

2/ zakazuje slą:
a/ organizować wycieczki do lasu, 
b/ polowań oraz odłowów żywych zwierząt, 
c/ otwierać zwłoki zwierząt padłyeh i po­

chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, określo­
nych w § 1 rozporządzenia ustala sią kary 
grzywny w wysokości do 1.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie­
rza się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozo­
wania chorób z ewentualnym badaniem w Zak­
ładzie Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji 1 odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić 
z kierownikami właściwych terenowo oddziałów 
rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Wetery­

narii w Kaliszu,
3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą­

dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnejt a także soł­
tysom w zakresie informowania ludzi na zeb­
raniach wiejskich o zaistniałym niebezpie­
czeństwie wścieklizny,

U/ służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycie­
czek oraz ograniczenia ruchu w lasach znaj­
dujących sią ~ *krągu zapowietrzonym 1 za­
grożonym,

3/ Urzędom Gmin w Choozu i Olzałakch.

§ *

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
slą Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

ł 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędach 
Gmin w Choczu i Glzałakch.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu
w środkach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 43 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 14 października 1991 r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego.

Wojewoda Kaliski 
w.z. E. Małecki 
Wicewojewoda

130

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 29 maja 1991r. pomiędzy Woje­
wodą Kaliskim a Dyrektorem Ośrodka Badań i Kon­
troli środowiska w Kaliszu w sprawie rozwią­
zania porozumienia z dnia 12 grudnia 1990r.

Na podstawie art.8 ust.1 1 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U, Nr 21, poz.123/ 
zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1

Wojewoda Kaliski i Dyrektor Ośrodka Badań i Kon­
troli środowiska zgodnie oświadczają, że z dniem



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Mr 13/91 122

30 czerwca 1991r. rozwiązują porozumienie 
z dnia 12 grudnia 1990r. w sprawie powierze­
nia wydawania decyzji administracyjnych 
naliczających opłaty za gospodarcze korzy­
stanie ze środowiska 1 wprowadzanie w nim 
zmian oraz za szczególne korzystanie z wód 
i urządzeń wodnych /Dz.Urz.WoJ.Kal. Nr 3, 
poz.39/.

§ 2

Porozumienie niniejsze sporządzono w pięciu 
Jednobrzmiących egzemplarzach z przeznacze­
niem dla:
1/ każdej ze stron - po 1 egzemplarzu, 
2/ Wydziału Organizacji 1 Nadzoru - 3 egzem­

plarze.

$ >

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 4

Porozumienie wchodzi w tyele z dniem 30 czer­
wca 1991r.

Dyrektor Ośrodka Wojewoda Kaliski
Badań 1 Kontroli .

131

UCHWAŁA Nr XIV/144/91 
Rady Miejskiej 
w Ostrzeszowie 
z dnia 14 sierpnia 1991r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa Jednorodzinnego w Ostrze­
szowie w rejonie ul. Leśnej 1 Grzybowej.

Na podstawie art.34 ust.1 i 3 ustawy 
z dnia 12 llpca 1984r. o planowaniu przestrze­
nnym /Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r. z później­
szymi zmianami/ oraz art.1 pkt 25 13t."k" 
ustawy z dnia 17 maja 199ór. o podziale zadań 
1 kompetencji określonych w ustawach szczegól­
nych pomiędzy organy gminy, a organy admini­
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198 z późniejszymi 
zmianami/ uchwala się, co następuje:

środowiska
A. Puacz

§ 1

Po dokonaniu oeery dotychczasowego zagospo­
darowania zespołu budownictwa Jednorodzinnego 
położonego w Ostrzeszowie w rejonie ulicy 
Leśnej i Grzybowej, na wniosek właścicieli 
gruntów, objętych planem, ustala się, te miej­
scowy plan szczegółowy zagospodarowania przes­
trzennego ustanowiony uchwałą Nr 129/405/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ostrze­
szowie z dnia 25 llpca 1972r. /Dz.Urz.WRN 
w Poznaniu Nr 26, poz.334 z 1972r./ traci 
aktualność w części obejmującej obszar między 
ulicami Wrzosową 1 Grzybową, według załącznika 
nr{/nle publikowany/,pozostały obszar objęty 
planem szczegółowym zachowuje aktualność, 
zgodnie u uchwałą nr XVIII/107/88 Rady Naro­
dowej Miasta 1 Gminy w Ostrzeszowie z dnia 
28 stycznia 1988r. w sprawie oceny aktualno­
ści miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego zespołu budownictwa 
Jednorodzinnego w rejonie ulicy Leśnej 1 Grzy­
bowej w Ostrzeszowie /Dz.Urz.WoJ.Kal. Nr 11, 
poz.93/.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta 1 Gminy w Ostrzeszowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w tycie po upływie.14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Z. Żurawski

132

UCHWAŁA Nr XIV/145/91
Rady Miejskiej 
w Ostrzeszowie 
z dnia 14 sierpnia 1991 r.'

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa Jednorodzinnego w rejonie 
ulicy Piastowskiej w Ostrzeszowie.

Na podstawie art.34 ust.1 1 3 ustawy 
z dnia 12 llpca 1984r. o planowaniu przestrze-



123 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 13/91

nnya /Dz.U. z 1989r. Kr 17, poz.99 z później­
szymi zaianaml/ oraz art.1 pkt 25 lit.’k" 
ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziała zadań 
1 kompetencji określonych w ustawach szcze­
gólnych pomiędzy organy gminy, a organy admini­
stracji rządowej oraz o zalanie niektórych 
ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198 z późniejszy*! 
zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Po dokonaniu oceny dotychczasowego zagospo­
darowania przestrzennego zespołu budowni­
ctwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Pias­
towskiej w Ostrzeszowie ustala się: 
1/ traci swoją aktualność miejscowy plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie ulicy Piastowskiej w Ostrzeszo­
wie, zatwierdzony uchwałą Nr 71/36/83 
Rady Narodowej w Ostrzeszowie z dnia 20 
czerwca 1985r. w sprawie Zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego zespołu budownictwa jednorodzin­
nego w rejonie ulicy Piastowskiej w Ostrze­
szowie /Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 13, poz.199/, 
w części obejmującej działki ewid. nr 
2802/3, 2937, 2938, 2803/3, 2804/2, 2805/6, 
2806, 2807, 2808/3, 2986/3, 2986/4, 2986/5, 
2987/11, 2987/12, 2987/8,

2/ zobowiązuje się Zarząd Miasta i Cainy 
w Ostrzeszowie do przystąpienia do prac 
nad zalaną miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w Oatrse- 
aźowie, W rejonie Ul TEJ Piastowskiej w Czę­
ści obejaującej działki określone w punkcie 
1.

3/ pozostały obszar objęty miejscowym planem 
szczegółowym zagospodarowania przestrzen­
nego w Ostrzeszowie, w rejonie ulicy Pias­
towskiej zachowuje swoją aktualność.

' § 2

Ustala się termin opracowania, określonego 
w § 1 pkt 1 i 2 terenu, do końca 1991r.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta 1 Gminy w Ostrzeszowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w źyeie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Z. Żurawski

133

OBWIESZCZENIE

Wojewody Kaliskiego z dnia 21 października 
1991r. o utracie mocy obowiązującej porozu­
mienia z dnia 17 grudnia 1990r. zawartego 
pomiędzy Wojewodą Kaliskim a Dyrektorem Ośrodka 
Badań 1 Kontroli środowiska w Kaliszu.

W związku z wejściem w życie przepisów 
ustawy z dnia 20 llpca 1991r. o Państwowej 
Inspekcji Ochrony środowiska /Dz.U. Nr 77, 
poz.335/ traci moc obowiązującą z dniem 28 
października 1991r. porozumienie z dnia 17 
grudnia 1990r. zawarte pomiędzy Wojewodą 
Kaliskim a Dyrektorem Ośrodka Badań i Kon­
troli środowiska w Kaliszu /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 3, pot.40/.

Wojewoda Kaliski 
w.z. E. Małecki 
Wicewojewoda

Wydawacat Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego 
PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz, tel. 57-358

Cg»a .niniejszego egzemElarzaL.66q1.-tł Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełk.

Administracja i stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki w Kaliszu PI. św. Józefa 5, pokój 2ok

Konto: WRK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121
Tłocz.:- z polecania Wojewody Kaliskiego z dnia 28 października 1991r. w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. W/H/M

PL ISSN 0239-9857


